
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« В о е н н о г о р о д с к а я  с р е д н я я  ш к о л а № 1 8 »  

301843, Тульская область, МО город Ефремов, п.Восточный, д.76 пом.2 

ИНН 7113009790, телефон (48741) 98364, 

e-mail:school18.efremov@tularegion.org 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                  П.Восточный                                                    № 103 

«О назначении классных руководителей»  

      В целях организации воспитательного процесса в классе, руководства и контроля этого 

процесса, а также содействия созданию благоприятных условий для индивидуального 

развития и нравственного формирования личности обучающегося, а также в соответствии 

статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Закона РФ "Об образовании в РФ", Устава школы и на основании приказа 

№ 152 (б) от 01.09.2019 года «О количественном составе обучающихся», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей на 2023 – 2024 учебный год в следующем составе: 

класс ФИО 

1 Афонина Ирина Владимировна 

2 Клюкова Ирина Владимировна 

3 Князева Анастасия Николаевна 

4 Лапина Татьяна Николаевна 

5 Иванова Татьяна Николаевна 

6 Полякова Людмила Викторовна 

7 Некрасова Елена Леонидова 

8 Познякова Екатерина Александровна 

9 Панарина Наталия Владимировна  

10 Ефимов Алексей Владимирович 

11 Карякина Юлия Юрьевна 

 

2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за сохранность 

имущества в классе или классной комнате, за противопожарное состояние.  

3. Классным руководителям ежемесячно осуществлять мониторинг соцсетей обучающихся. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

mailto:school18.efremov@tularegion.org

